EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240603/0001-42   - CONTRATO Nº
202406190002  - ORIGEM: Dispensa  Nº 0306.01-24-DECM- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE MILHÃ - CONTRATADA(O).....: J R COELHO TAVARES
OBJETO: Aquisição de aparelho de Ar Condicionado de 24.000 BTU´s - tipo
Cassete, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Milhã/Ce. -
VALOR TOTAL: R$ 47.152,00 (quarenta e sete mil, cento e cinquenta e dois
reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -
Funcionamento  do  Legislativo  Municipal,  R$  47.152,00  no  elemento  de
despesa  44905227:  Equipamentos  e  Material  Permanente,  Máquinas  e
Equipamentos  Energéticos;  -  VIGÊNCIA:  de  7  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 19 de junho de 2024

Av. Prefeito Azimiro de Oliveira, 1031 - Centro - Milhã-CE
CNPJ: 01.630.119/0001-00

E-mail: cmm.camaramilha@gmail.com